
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la legge 13/7/2015, n. 107; 

VISTO il D. Lvo n. 59/2017; 

VISTO il D.L. del 29/10/2019 n.126;  

VISTO il D.L  73 del 25/05/2021 

VISTE le graduatorie di merito del concorso bandito con D.D.G. 106 e 107 del 2016 e i successivi 

decreti di rettifica/depennamento; 

VISTE le graduatorie di merito del concorso bandito con D.D.G. 1546 del 07.11.2018; 

VISTO il D.M. 228 del 23/07/2021 

VISTA la disponibilità dei posti da ricoprire per l’anno scolastico 2021/22;  

VISTO il proprio decreto prot. n. 13304 del 30/07/2021; 

VISTO il proprio decreto prot. 14065 del 06/08/2021  

CONSIDERATO CHE per mero errore materiale si è proceduto a scorrimenti sulle classi di 

concorso AC56 e A044 e che si ritiene opportuno apportare, in virtù del potere di autotutela della    

P.A., le opportune rettifiche 

DECRETA 
 
 

Art. 1 Il proprio decreto prot. 14065 del 08/06/2021 è rettificato come di seguito: 
 

Graduatoria Classe 
Concorso 
Nomina 

Posizione in 
Graduatoria 

Cognome Nome Provincia 
Assegnata 

GM21 A044 33 TUFANO NUNZIA revocata 

GM21 A044 32 CEDROLA LOREDANA revocata 

GM21 AC56 11 STOMPANATO ESPEDITO revocata 

GM21 AC56 10 LINGUADOCA GIOVANNI  revocata 

 
 
Art. 2 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei tempi e nei modi previsti dalla 
normativa vigente. 
 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

Maria Teresa De Lisa 
Firma autografa a mezzo stampa ai sensi  

dell'art. 3, comma 2 D.L.vo n.39/93 

 
 


		2021-08-09T16:39:32+0200
	protocollo




